
ZARZĄDZENIE NR 0050.358.1.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.),  § 10 pkt 3 lit. a, d,  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na rok 2023,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 0 zł do kwoty 38 443 987,19 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0 zł do kwoty 27 006 
810,57zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 0 zł do kwoty 42 907 716,79 zł oraz 
przenosi się wydatki w ramach działu ; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 0 zł do kwoty 27 887 
932,35zł oraz przenosi  się wydatki w ramach działu ; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4206C1C7-56BB-4A00-8B1B-F88EB3A9256D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 458 347,32 458 347,32

Urzędy wojewódzkie 86 498,68 86 487,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 279,37 1 268,09

Pozostała działalność 249,64 260,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

249,64 260,92

38 443 987,19 38 443 987,19Razem:

Rozdział Zmiana

0,00

75011 -11,28

-11,28

75095 11,28

11,28

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.358.1.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4206C1C7-56BB-4A00-8B1B-F88EB3A9256D. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4206C1C7-56BB-4A00-8B1B-F88EB3A9256D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 642 700,32 3 642 700,32

Urzędy wojewódzkie 86 488,68 86 477,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 166,78 1 155,50

Pozostała działalność 49 249,64 49 260,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 249,64 260,92

801 Oświata i wychowanie 10 326 276,66 10 326 276,66

Szkoły podstawowe 8 118 331,18 8 110 331,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 989 832,00 2 981 832,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

241 270,00 249 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 700,00 144 700,00

Pozostała działalność 198 470,01 198 470,01

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

78 520,40 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 384,60 190 905,00

42 907 716,79 42 907 716,79

80101

75095

80150

80195

Razem:

-78 520,40

-8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

78 520,40

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75011 -11,28

-11,28

11,28

11,28

0,00

-8 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.358.1.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zminay wplanie wydatków na 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4206C1C7-56BB-4A00-8B1B-F88EB3A9256D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.358.1.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023r.
	Zalacznik 2 Zminay wplanie wydatków na 2023r.




